省农委关于2017年省级农业结构

调整项目实施方案的批复

有关市（州）农委，有关县（市、区）农业（农牧、农工）局，省黔农担保中心：

报来《2017年省级产业结构调整项目实施方案》收悉。根据《省农委关于下达2017年省级农业结构调整项目资金的通知》（黔农财〔2017〕61号）、《省农委关于下达2017年第二批省级农业结构调整项目资金的通知》（黔财农〔2017〕81号）要求，经组织专家评审，批复如下：

一、原则同意报送的项目实施方案，项目建设单位、地点、主要建设内容和规模、期限等见附件。

二、批复的项目实施单位为企业的，按照“先建后补”方式进行项目建设，未通过项目验收之前，不得预拨项目资金。其它采取县级报账管理方式使用资金。

三、各地农业部门要按照项目实施方案批复要求，抓好项目的指导、监督和检查，确保项目建设进度、质量及资金安全、高效使用。未经批准，不得擅自调整批复的项目建设内容。各项目实施单位要建立财务专账，规范资金支出，进一步加强项目建设痕迹管理，做好项目财务、档案等资料的收集、整理工作，接受财政、审计等有关部门的监督检查。项目建设属于政府采购或政府购买服务范围的，按政府采购管理和政府购买服务的规定和程序办理。

联系人及电话：葛磊、党先林， 0851-85285075

附件：2017年省级农业结构调整项目实施方案批复表

                             2017年10月15日